岡山県土木施工管理技士会
平成27年度現地研修会のご案内
拝啓
　平素より、当技士会の活動にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　この度、平成27年度現地研修会を下記のとおり開催致しますので、ぜひご参加いただけますようご案内申しあげます。
　参加ご希望の方は、別添の「現地研修会参加申込書」に必要事項をご記入のうえ、当事務局へ5月1日（金）までにFAXでお申し込み下さい。
尚、定員になり次第、募集を締め切らせていただきますことを、あらかじめご了承ください。

	日　　時
	■平成27年5月12日（火）
　9:00～17:00（集合受付8:40～）
※雨天決行

	集合場所
	■岡山駅西口バスターミナル
貸切バース（27～29）

	研修場所①
	■水島港水島玉島地区臨港道路工事

	研修場所
②
	■天神峡トンネル工事

	参加費
	· ３,000円（会  員）
5,000円（非会員）
　※バス代・昼食代を含みます。
■非会員でCPDS学習履歴登録希望者は別途手数料500円が必要です。
	定　員
	■5０名

	CPDS
	■３ユニット
申請中

	服装等
	■動きやすい服装・安全靴・長靴・ヘルメット

	申込先
	■岡山県土木施工管理技士会事務局
岡山県岡山市北区平和町5番10号
TEL：086-225-4131　★　FAX：086-225-5388
E-ｍail：gishi@okakenkyo.jp

平成27度現地研修会参加申込書
申込しめきり　5/1（金）
■会社名
■住　所
■担当者名
■TEL　　　　　　　　　　　　　　■FAX
■参加申込者名簿

	氏　　　名
	岡山県技士会
	学習履歴登録

	１

	会員・非会員
	要・否

	２

	会員・非会員
	要・否

	３

	会員・非会員
	要・否

	４

	会員・非会員
	要・否

	５

	会員・非会員
	要・否

	６

	会員・非会員
	要・否

	７

	会員・非会員
	要・否

	８

	会員・非会員
	要・否

	９

	会員・非会員
	要・否

	10

	会員・非会員
	要・否

· 参加者多数の場合はコピーしてご記入ください。
· CPDS学習履歴登録は、事務局にて行います。
　岡山県土木施工管理技士会　会員　→　無料＊非会員　→　500円
注）学習履歴受講証明書の発行はいたしません。
· 参加金及び学習履歴登録手数料（非会員）については、申込受付後にご案内する口座に5日前までにお振込みください。
· 研修5日前を過ぎたキャンセルは、ご返金できませんので予めご了承下さい。なお、受講者の変更は当日まで受付けいたします。
· 当日、免許証など本人確認できるものをご提示ください。

申込先■岡山県土木施工管理技士会　FAX　０８６－２２５－５３８８